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Приложение 3 

к постановлению Администрации Одинцовского 

городского округа Московской области

от «___» __________ 2022 № ______
«
9.1. Паспорт подпрограммы «Дополнительное образование, воспитание и психолого-социальное сопровождение детей»
	Муниципальный заказчик        
подпрограммы                    
	Управление образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Источники         
финансирования    
подпрограммы по   
годам реализации и
главным           
распорядителям    
бюджетных средств, в том числе по    
годам:            


	Главный    распорядитель
бюджетных средств      
	Источник      
финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	
	Всего по подпрограмме
	Всего:

в том числе:
	545 241,40601
	125 284,40130
	152 962,31467
	139 678,07400
	139 678,07400
	1 102 844,26998

	
	
	Средства федерального бюджета
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	
	
	Средства бюджета Московской области
	0,00000
	0,00000
	3 984,00000
	0,00000
	0,00000
	3 984,00000

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	465 715,70936
	105 019,33670
	126 296,48257
	107 817,27200
	107 817,27200
	912 666,07263

	
	
	Доходы от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности
	79 525,69665
	20 265,06460
	22 681,83210
	31 860,80200
	31 860,80200
	186 194,19735

	
	Управление образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области
	Всего: 
в том числе: 
	106 540,21468
	124 766,62660
	143 901,78477
	139 513,50800
	139 513,50800
	654 235,64205

	
	
	Средства федерального бюджета
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	
	
	Средства бюджета Московской области
	0,00000
	0,00000
	3 984,00000
	0,00000
	0,00000
	3 984,00000

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	94 658,74568
	104 501,56200
	117 235,95267
	107 652,70600
	107 652,70600
	531 701,67235

	
	
	Доходы от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности
	11 881,46900
	20 265,06460
	22 681,83210
	31 860,80200
	31 860,80200
	118 549,96970

	
	Администрация Одинцовского городского округа
	Всего: 
в том числе: 
	324,09278
	517,77470
	9 060,52990
	164,56600
	164,56600
	10 231,52938

	
	
	Средства бюджета Московской области
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	324,09278
	517,77470
	9 060,52990
	164,56600
	164,56600
	10 231,52938

	
	Комитет по культуре Администрации Одинцовского городского округа
	Всего: 
в том числе: 
	438 377,09855
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	438 377,09855

	
	
	Средства федерального бюджета
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	
	
	Средства бюджета Московской области
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	370 732,87090
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	370 732,87090

	
	
	Доходы от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности
	67 644,22765
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	67 644,22765


».
И.о. начальника Управления образования                                                   О.В. Новожилова
